Model No.UH4861 Heckenschere

()

A,
\]

1’ W\/m\,
INN 2N




Model No.UH4861 Heckenschere

Austa

IA;;flrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 665877-6 Stromversorgungskabel 1.0-2-0. 1 *
3

001-1 |665877-6 Stromversorgungskabel 1.0-2-0. S 1
3

002 |682516-3 Kabelschutz 9.3-85 1

003 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

004 |687124-5 Kabelklemme 1

005 654531-7 Listerklemme 1

006 645200-1 Rauschunterdrucker 1 *

006-1 |645089-7 Rauschunterdrtcker < 1

007 |646056-5 Drosselspule 1 *

007-1 |646153-7 Drosselspule < 1

008 |646090-5 Drosselspule 1

009 |650642-6 Schalter 1

010 ]210030-5 Kugellager 62772 1

011 187052-9 Gehdusesatz 1 *

C10 [931202-6 Sechskantmutter M5 2 *

011 INC. 41,43 *

011-1 ]1835S09-2 Gehdusesatz < 1

C10 ]931202-6 Sechskantmutter M5 2

011-1 INC. 41,43

012 |621753-4 Feld 220-240V 1

013 191962-4 Kohlebursten 1 *

013-1 |195015-1 Kohlebursten 0 1

014 1643923-5 Burstenhalter 6.5-9.5 2

015 515824-6 Ankerbaugruppe 240V 1

015 INC. 10,19,29

016 |452677-1 Schalthebel A 1

017 |452680-2 Schalthebel C 1

018 |650642-6 Schalter 1

019 |241850-6 Ventilator 60 1

020 |452681-0 Schaltarm 1

021 326034-8 Spindel 1

022 |262570-9 Nylonhdlse 5 2

023 140830-8 Schermesser komplett 1

024 |253777-8 Unterlegscheibe 8 1

025 |214064-0 Flachlager 8 1

026 |227745-7 Schragstirnrad 67 1 *

026-1 |227745-7 Schragstirnrad 67 0] 1

027 140828-5 Lagergehause komplett 1

028 |423417-4 Staubschutz 1

029 ]211062-5 Kugellager 600022 1

030 |268136-3 Stift 4 1

031 452678-9 Schalthebel B 1

032 |233156-6 Druckfeder 5 1

033 |452682-8 Vorderer griff 1

034 [911243-8 Flachkopfschraube M5X25 WR 2

035 140829-3 Schutzhaube komplett 1 *

035-1 |1410D4-2 PROTECTOR COMPLETE 0] 1




c10 8074L2-3 CAUTION LABEL 1
036 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2
037 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 14
038 268136-3 Stift 4 1
039 [253777-8 Unterlegscheibe 8 1
040 |233156-6 Druckfeder 5 1
041 187052-9 Gehausesatz 1
C10 ]931202-6 Sechskantmutter M5 2
041 INC. 11,43

041-1 [183S09-2 Gehdusesatz 1
C10 |931202-6 Sechskantmutter M5 2
041-1 INC. 11,43

042 869253-8 Typenschild UH4861 1
043 |892589-0 Firmenschild makita-logo 1
044 |645277-6 Kondensator 1
AO01 194677-2 Kabelhalter komplett Set 1
A01-1 | 194677-2 Kabelhalter komplett Set 1
A02 |158024-1 Haken komplett 1
AO3 | 452684-4 Messerschutz 1
E0O3 [688131-1 Leitungsfilter 1
E03-1 [688131-1 Leitungsfilter 1
F02 194679-8 Armbinde komplett Set 1
F02-1 |194679-8 Armbinde komplett Set 1
FO3 195050-9 Schnittgutsammler-set kpl. 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 14/10/2024



